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LIV I KLUDENE 
af Christian Nørgaard 

Der er, som der tidligere har været, en 

masse snak om, at rollespillet er ved at 

dø i Danmark og i resten af verden. Jeg 

må desværre indrømme, at jeg også selv 

har været en fortaler for det argument. 

Alle dem, jeg kendte, som spillede rol- 

lespil, spiller ikke mere, og jeg spiller 

heller ikke selv hver aften, som jeg gjor- 

de engang. Men så er der vist heller ikke 

flere gode argumenter. For når jeg kig- 

ger på det danske rollespilsmiljø, så er 

der et par tydelige ting, der træder frem. 

Hvis man starter med kalenderen — 

den er jo proppet med arrangementer. 

Jeg kan stadig huske dengang, jeg tog til 

alle de ting, der skete. Men det er jo 

umuligt nu. Der sker simpelthen for 

meget. En anden ting er antallet af klub- 

ber i Danmark. Engang kunne man 

næsten huske alle klubberne og vidste, 

hvor de lå. Men nu er antallet eksplo- 

deret. Derudover er det heller ikke kun 

de nystartede klubber, der går frem. 

Selv de gamle klubber, som en over- 

gang var nede og skrabe bunden, er nu 

på vej frem. Der findes selvfølgelig 

undtagelser, men hvis jeg kigger bredt 

på Danmark, så ser det godt ud. 

Med alle disse nye folk er det jo 

vigtigt at gøre plads for dem, så de også 

kan være med til at forme fremtiden for 

dansk rollespil. Der er ofte nogen, som 

kommer med det synspunkt, at der ikke 

er frivillige nok, og at de selv bliver 

nødt til at lave det hele. Sådan ved jeg 

selv, at det er en del steder. Men jeg er 

da overbevist om, at den nye generation 

nok skal kæmpe sig op og få sagt det, de 

mener. Jeg er overbevist om, at de nok 

snart skal melde sig. Så selv om det 

engang imellem virker lidt overvæld- 

ende, er jeg overbevist om, at der er en 

fremtid for dansk rollespil. O 

 



3.000 ROLLESPILLERE VAR PÅ CON I 1998 
af Peter Bengtsen 

I 1998 blev der afholdt mindst 26 con'er 

— det er i gennemsnit én hver 14. dag! 

Sammenlagt har cirka 3.100 rollespil- 

lere (en del som gengangere) deltaget, 

hvor de to største con”er — Viking Con 

og Fastaval — har haft 45 procent af alle 

deltagerne. 

17 con'er er afholdt i Jylland (samtlige 

17 i den øverste halvdel), 6 på Sjælland, 

2 på Fyn og I på Falster. 

De 5 største con'er var: 

Viking Con, København, 710 deltagere 

Fastaval, Århus, 700 deltagere 

Mystifisticon II, Odense, 240 deltagere 

Claustrum Con, Hobro, 150 deltagere 

Chop Con, Nykøbing Falster, 125 

deltagere 

Det er ikke helt entydigt at 

lave statistik på danske 

kongresser, for der er en 

masse forskellige af 

slagsen. Ud af de 26 kon- 

gresser er der én live- 

kongres, én figur- 

spilskongres, én bræt- 

spilskongres og én "spe- 

jderhytte-kongres”. 

Desuden har fire af 

con'erne under 30 deltagere, 

hvilket lader os tilbage med 

19 rigtige” con'er. 

Det typiske con-scenarie har været 

systemløst, mens genren har varieret 

meget — her kan noget generelt ikke 

siges. 

Syv con'er har tildelt præmier til bedste 

scenarier, hvor præmierne har varieret 

fra diplomer/Otto'er til bøger og 

gavekort (største beløb på 500 kroner). 

Omkring 220 af de spillede scenarier 

har været premiere-scenarier (ikke alle 

af disse har været skrevet, så andre kan 

køre dem), mens 90 har været reruns. 

Flest premiere-scenarier (flere end 20) 

har Viking Con, Fastaval, Chop Con og 

Calling All Heroes haft, mens MuCon 

topper listen med flest reruns. Krikkit 

Con, Calling All Heroes og Fastaval har 

ingen reruns haft på programmet. 

Der har været afholdt 27 live-scenarier 

på con'erne. 6 af live-scenarierne blev 

afholdt af live-foreninger, hvoraf 

Eidolon tegnede sig for halvdelen og 

Sputnik, MET-group og Midgårds Helte 

hver arrangerede ét. Resten af lives”ene 

blev lavet af én/flere enkeltpersoner. 
Det gennemsnitlige deltagerantal var på 

23 personer. 

   

  

   

   
   

    

Jeg spurgte desuden om, hvilken type/ 

genre karakteriserede live-scenarierne, 

hvortil 9 svarede "intrige”, 7 skrev "fu- 

ture/cyber” og 5 svarede "horror”. Kun 

ét live-scenarie var et Vampire-live. 

Desuden fandtes også silly-, soap og 

Hong Kong-live's… 

På 14 af kongresserne har der været 

afholdt figurspil, hvor næsten alle havde 

turneringer i Warhammer FB og War- 

hammer 40K. Blood Bowl og Necro- 

munda blev spillet halvdelen af gan- 

gene. Deltagerantallet i figurspilsturne- 

ringer varierer mellem 6 og 20 med et 

gennemsnit på 12. 

Ni con'er har søgt støtte hos enten kom- 

munen eller DUF, og alle har fået til- 

skud mellem kr. 3.000,- og kr. 6.000,-. 

Fra kommunen har det enten været fra 

5-procent-puljen eller som underskuds- 

garanti. 

15 af con'erne har givet overskud, mens 

kun to har givet underskud. Fire har 

givet nul-regnskab. Resten har ikke 

svaret på dette spørgsmål. Af de 15 

con'er med overskud har 12 nævnt 

overskuddets størrelse, der i gen- 

nemsnit har været på kr. 1.800,-. 

Største overskud har været på 

Hyggecon med kr. 7.000,-. 

Entrépriserne varierer fra 

nul til 100 kroner (uden 

mad), og den gennem- 

snitlige entré ligger på 73 

kroner. De fleste 

entrépriser er mellem 50 

og 75, mens enkelte 

con'er (Viking Con, Con 

Dåme, B-Con og 

Hyggecon) med entrépriser 

på 100 kroner trækker gen- 

nemsnittet op. Billigst var 

MuCon og Den Ynkeligste Con, 

der ingen entré tog. 

Prisen på et aftensmåltid ligger mellem 

10 og 60 kroner, hvor den gennemsnit- 

lige pris er 34 kroner. Dyrest var Con 

Dåme og Charleston med priser på 60 

kroner for godt mad, mens Ballerups 

Rollespils Festival kun tog en ti”er! 

Kun to af alle kongresserne har defini- 

tivt svaret, at de ikke holder afholder 

noget i 1999. Så 1999 kunne gå hen at 

blive endnu et år med en masse rolle- 

spilsarrangementer! 

Besvarelsesprocenten er over 88 på 

samtlige spørgsmål — her taget forbe- 
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hold for at en figurspilscon ikke svarer 

på spørgsmål om for eksempel "antal 

premiere-scenarier” og lignende. 

Resultaterne bygger på svar fra 

spørgeskemaer, som jeg har sendt til 

samtlige arrangører. Kun to con'er har 

jeg intet hørt fra og har derfor fået infor- 

mationerne fra con-program og deltag- 

ere. Jeg kan selvfølgelig ikke udelukke, 

at der har været afholdt flere con'er end 

EP er 

I 1998 blev der afholdt 

mindst 26 con'er 

- det er i gennemsnit 

én hver 14. dag! 

  

disse 26, men de har ikke været nævnt 

på nogle landsdækkende kalendere. 

Det er selvfølgelig statistik for statistik- 

kens skyld, men jeg håber, at du finder 

nogle af sammenligningerne interessan- 

te, eller kan bruge nogle af oplysninger- 

ne til noget. Se desuden Sleipners hjem- 

meside for en uddybende behandling af 

svarene fra denne undersøgelse. O 

  

af Christian Nørgaard 

Sleipnér holder generalforsamling den 

12-14. marts i Korsør. Vi har lagt en 
plan for; hvordån Vi forestiller OS; at 

”generalforsamlingen skal forløbe. Vi 
. starter fredag aften med at få de 

formelle ting på plads. Derefter fort- 
; sætter vi med formandens beretning og 

  

| pause til næste morgen, hvor vi starter 

; med kassererens beretning og regnska- 

" bet for 1998. i 
Herefter tager vi fat på arbejdspro- 

"grammet for Sleipners bestyrelse i 

"1999. Diskussionen foregår på den 

åde, at:vi deler os op i mindre grup- 

  

per på tre til fem personer. Hver gruppe 
"får et emne at diskutere i en time. 
| Derpå laver alle grupper et oplæg for 

  

"de kom frem til. Dette gentager vi en 

"enkelt eller to, så det er muligt, åt de 
"Vigtigste emner bliver diskuteret flere 
"gange, og det bliver muligt for folk at 
" komme på flere forskellige emner. De 

Tesultater grupperne :kommer frem til, 

  

  

"Hvis der er nogen, der er uenige 
| med det, grupperne er kommet frem til, 
" kan de i løbet af lørdag aften/nat skrive 
' alternative forslag, som så indgår i 
afstemningen søndag. Hvis der er kom- 
omét vedtægtsændringer, stemmer vi 
"også om dem søndag. Om aftenen vil vi 
"lægge budgettet fast for 1999 ud fra 

: diskussionerne om arbejdsprogrammet. 

"Der kommer ikke til at foregå 

mogen diskussion om søndagen — den 

: foregår lørdag eftermiddag i grupper- 

  

' hele generalforsamlingen omkring det, 

GENERALFORSAMLING 1999 
ne. På den måde forestiller vi os, at ge- 

neralforsamlingen bliver mest effektiv. 

Folk kan komme i de diskussionsgrup- 

per, de mener er mest vigtige, og de 

slipper for at diskutere de emner, som 

de ikke mener er så vigtige. Efter 

"afstemningen om. forslagene søndag 

"vælges bestyrelsesmedlemmer. På den 

måde ved de personer, der stiller op 

også, hvad de går ind til, og hvilket . 

:arbejdsprogram de skal følge. 

Der kommer selvfølgelig en ind- 
kaldelse ud til generalforsamlingen, 

hvor vi vil sætte forventede tider på 

programmet. Hvis du har forslag til 

andre måder at holde generalforsam- 
lingen på, er du selvfølgelig meget vel- 

kommen til at kontakte Sleipners be- 

klokken xx.43 hver time. Stå af ved 
Skolegade. Vejkort og endelig dagsor- 

styrelse, men ellers ligger planen fast, 

som den er skitseret: ; 

    

    Fredag kl. 21.00 starter generalfor- 
samlingen med refusion af rejse- 

udgifter, optælling af stemmeberet- 

tigede:og andet praktisk, samt lands- 

foreningens beretning efterfulgt af 

spørgsmål og godkendelse. 

Lørdag formiddag genoptages gen- 

eralforsamlingen efter morgenmaden 

med kassererens beretning og frem- 

” genoptages generalforsamlingen Kl. 

"gen i god tid, så vi kan få et overblik 

læggelse af regnskab for 1998. 

Efter frokost starter diskussionen 
om handlingsplan og arbejdsprogram, 

der varer indtil aftensmaden med 

passende pauser. Om aftenen snakker 

vi budgettet for 1999 igennem. 

Søndag kl. 07.00 er deadline for 

ændringsforslag. Efter morgenmaden 

10:00 med afstemninger og valg. 

Husk at tilmelde dig generalforsamlin- 

over, hvor mange der dukker op. Den 

foregår i Korsør på Halsskovskolen i 

Skolegade, hvortil du kan komme ved 
at tage toget til Korsør station og 
herefter tage bus 501, der afgår 

den med mere kan du modtage ved at   
kontakte undertegnede, der også mod- 
tager tilmeldinger: 

Da vi gerne vil have så mange 

medlemsforeninger repræsenteret, be- 

tåler vi transporten for en repræsentant 

for hver medlemsforening. OQ 

    SE



LEDIGE STILLINGER 
  

Siden sidste Alter Ego har 12 personer 

kontaktet os og tilbudt at tage sig af 10 

af de opgaver, som vi søgte hjælp til. 

I sidste Alter Ego havde vi halvanden 

side med "ledige stillinger,” hvor vi 

søgte hjælpere. Og det virker! Følgende 

10 opgaver har 12 personer kontaktet os 

og tilbudt deres hjælp til at stå for: 

Fønix produktionschef, Fønix chef- 

redaktør, Forenings-hjemmehørende- 

opsnuser, Folkekirkekontakt, Spilsy- 

stemindsamlere, Røde Kors kontakt, 

Fønix-annoncesælgere, Alter Ego-re- 

daktør, Scenarie-indsamlere, Fastamed- 

lemsfødselsdatoopsnuser. 

Her kan du se hvilke arbejdsopgaver 

Sleipner søger folk til: 

Fønix 

Skribent/Illustrator/Redaktionsmedlem 

Beskrivelse: Produktion af det materi- 

ale der trykkes i bladet. 

Kvalifikationer: Det forventes, at du 

vil og kan noget, og at du vil producere 

stof, der er af en kvalitet, så det er inter- 

essant for læserne af bladet. 

Folderskribenter 

Beskrivelse: At skrive diverse foldere 

om rollespil, kortspil, brætspil, og andre 

emner under Sleipners område. 

Kvalifikationer: At du er en god skri- 

bent, der er i stand til at skrive kortfat- 

tet, præcist og interessant om diverse 

emner. 

Database ekspert 

Beskrivelse: Programmering af data- 

baser, både til internt brug, men også 

web-baseret, til brug på vores hjemme- 

side. Eksempler på mulige programmer- 

ingsopgaver: Medieindslag, foreninger, 

blå bog, spilsystemer… 

Kvalifikationer: Du skal være god til at 

programmere databaser :-) Det er øn- 

skeligt, at du har erfaring med web-ba- 

serede databaser. 

Regionalnetværksstarter i Vestjylland 

Beskrivelse: Opstart af regionalt sam- 

arbejde i Vestjylland. 

Kvalifikationer: Du skal bo i Vestjyl- 

land, og have kontakter til det organi- 

serede spilmiljø. 

Regionalnetværksstarter på Fyn 

Beskrivelse: Opstart af regionalt sam- 

arbejde på Fyn. 

Kvalifikationer: Du skal bo på Fyn og 

have kontakter til det organiserede spil- 

miljø. 

PR-gruppe medlemmer 

Beskrivelse: Skrivning af pressemateri- 

ale samt kontakt til journalister. Til dels 

også kontakt til andre organisationer 

eller interessegrupper angående samar- 

bejder og diskussionsmøder. 

Kvalifikationer: Du skal være 'en god 

skribent og gerne have erfaring med 

journalistik eller medier generelt. 

Fønix Annoncechef 

Beskrivelse: At koordinere arbejdet 

mellem de aktive annoncesælgere. 

Kvalifikationer: At du har en telefon 

og helst have erfaring med marketing. 

Fønix Annoncesælgere 

Beskrivelse: Salg af annoncer for Rol- 

lespilsmagasinet Fønix. Indebærer op- 

søgende arbejde med at finde poten- 

tielle annoncører. 

Kvalifikationer: Du skal være god til at 

tale for, hvorfor en hvilken som helst 

virksomhed skulle købe en annonce i 

Fønix. 

Drug Rangers scenarieforfattere 

Beskrivelse: Udarbejdelse af relevante 

scenarier til brug i samarbejde med 

Drug Rangers, der på den mest raf- 

finerede måde overbeviser unge om, at 

det er dumt at tage stoffer. 

Kvalifikationer: Du skal være en dyg- 

tig, og helst erfaren .scenarieforfatter, 

der kan skrive, så enhver kan forstå og 

køre scenariet (eller scenarierne). 

Drug Rangers Spilledere 

Beskrivelse: At deltage i Drug Rangers 

arrangementer og spille scenarier med 

unge mennesker for at overbevise dem 

om, at det er dumt at tage stoffer. 

Kvalifikationer: Du skal være villig til 

at tage ud på skoler og gymnasier for at 

spille på hverdage i normal dagstid. 

Kortspilsgruppekoordinator 

Beskrivelse: Koordinering af et udvalg 

der koncentrerer sig om diverse bytte- 

kortspil, holder diverse arrangementer, 

samt har overblik over udviklingen 

inden for denne spilgenre. 

Kvalifikationer: Du skal have et bredt 

kendskab til de forskellige spil. 

Brætspilsgruppekoordinator 

Beskrivelse: Koordinering af et udvalg 

der koncentrerer sig om diverse bræt- 

spil, holder diverse arrangementer, samt 

har overblik over udviklingen inden for 

denne spilgenre. 

Kvalifikationer: Du skal have et bredt 

kendskab til de forskellige spil. 

Rollespilsudvalgsmedlemmer 

Beskrivelse: Indsamling og produktion 

af information om rollespil. Det være 

sig tendenser indenfor spilverdenen og 

det danske spilmiljø, såvel som 

udvikling af grundlæggende introduk- 

tionsarrangementer for  ikke-rolle- 

spillere. 

Kvalifikationer: At du er en erfaren 

rollespiller. 

DM-arrangører 

Beskrivelse: At arrangere  dan- 

marksmesterskaber, eventuelt som en 

del af større internationale mestersk- 

aber. 

Kvalifikationer: Du skal have det 

fornødne organisatoriske overblik til at 

håndtere afholdelsen af  arrange- 

menterne. 

Scenarie-anskaffere 

Beskrivelse: Skaffe de seneste con-sce- 

narier til Atlantis Scenarie Service. 

Kvalifikationer: At du har en telefon 

og kan overskue at kontakte con- 

arrangører for at få forfatternes adresser, 

hvorefter alle disse kontaktes via brev. 

Hs  



ATLANTIS SCENARIE 
SERVICE 
  

Siden sommerferien har ASS kopieret 

og sendt over 100 scenarier ud. Des- 

værre har folk det med at "glemme” at 

betale det vedlagte girokort, og da efter- 

krav bliver alt for dyrt i forhold til reg- 

ningsbeløbet, sender vi nu girokortene 

først, og når betalingen er registreret, 

sendes scenarierne til "kunden”. Den 

ekstra porto på 4 kroner betales af ASS. 

  

  

  

    

  

  

      

  

ROLLESPILLERE ER IKKE 

BRUGBARE -— DE ER USERIØSE! 
af Joan Zenia Poulsen, Live-udvalget 

"Rollespillere er nogle useriøse stil- 

blandere, der ikke kan bruges i anden 

sammenhæng. De er blot nogle drenge- 

røve, der stadig leger røver og soldater". 

Det er blot nogle af de for- 

domme, jeg har mødt, når 

jeg som medlem af 

liveudvalget har prø- 

vet at skabe kontakt 

til omverdenen. Det, 

at vi i vores normale 

scenarier ikke foku- 

serer på nogen be- 

stemt tidsalder (det er 

vel. en eventyrverden, 

vi lever i…), bliver af folk 

udenfor == rollespilsmiljøet 

taget som et tegn på, at vi sim- 

pelthen ikke kan skelne mellem forskel- 

lige tider. At vi er uforstående overfor 

fortidens epoker, at vi ikke kan kende 

en stendolk fra en kårde. Det er synd, 

for det lukker mange døre for os. Tænk 

det at kunne spille vampyrscenarier i en 

riddersal, at være med til Horsens 

Middelalderfestival — og blive betalt for 

det. Der er mange muligheder, som lige 

nu ikke er tilgængelige for os. Men 

sådan behøver det ikke at være — vi skal 

bare lige have en fod ind ad de rigtige 

døre. Middelalderen er som tidsepoke 

oppe og vende i øjeblikket, og det er da 

en epoke, som vi rollespillere har en vis 

"Rollespillere er nogle 

useriøse stilblandere, der 

ikke kan bruges i anden sam- 

menhæng. De er blot nogle 

drengerøve, der stadig leger tager rollespillere 

røver og soldater". 

kendskab til. Hvorfor ikke gribe chan- 

cen, mens den er der? 

Desværre er det ikke helt så enkelt. 

Vi skal lige have overbevist omverden 

om, at vi kan kende en stendolk fra en 

kårde. En af dørene, som vi 

kan bruge til dette formål, 

er Ridderklanen Nord- 

borg. Det er en mid- 

delalder interesse- 

gruppe, der som de 

eneste i Danmark 

ind og føler dem på 

tænderne, som man 

siger. 

Men de gør det først, 

når de ved, at de enkelte 

rollespillere er seriøst interesseret. 

Det må vi jo så gøre dem opmærk- 

somme på. Der er meget at vinde — for 

lidt at tabe til at lade være. Hvis du eller 

din bror eller ven eller nabo er inter- 

esseret i at være en del af den lille hårde 

kerne, som vil tage de første skridt ud i 

middelalderverdenen, så kontakt mig. 

Alternativt samarbejde 

Joan Zenia Poulsen 

Egevej 71, 1. th. 

6430 Nordborg 

tlf. 20 27 72 30 

zenia65 Øhotmail.com 

 



HTTP://WWW.SLEIPNER.DK 
af Martin Rytter, IT-udvalget 

Så er hjemmesiden omsider oppe at 

køre. Vi har fået fastlagt strukturen på 

siderne og er nu på, vej ind i en finpuds- 

nings- og opdaterings-fase. 

Samtidigt med vi har fået overstået 

det værste af arbejdet, har vi lavet et par 

nye ting på siderne og lagt designet lidt 

om. Der mangler stadigvæk meget på 

siderne — blandt andet har en del af ar- 

bejdsgruppernes hjemmesider ikke sær- 

lig meget indhold endnu, men det vil 

komme hen af vejen. 

Alle arbejdsgrupperne har nu fået 

deres egne internet-adresser, og vi står 

overfor at skifte web-hotel-udbyder i 

den kommende fremtid, hvorefter alle 

arbejdsgrupperne vil få email adresser 

under Sleipners domæne. 

Vi har nu også udvidet med en lille serv- 

ice for vores medlemsforeninger. 

Sleipners IT-gruppe kan hjælpe din for- 

ening med at få produceret en hjemme- 

side. Dette kan enten være ved at give 

Arbejdsgrupperne Internet Adresse Email 

Live-udvalget www.sleipner.dk/LIVE live&sleipner.dk 

TT-gruppen www.sleipner.dk/IT iteæsleipner.dk 

PR-gruppen www.sleipner.dk/PR prØsleipner.dk 

Tournament Travellers www.sleipner.dk/TT TT Æsleipner.dk 

Regionalt Netværk www.sleipner.dk/regionalt == regionalt&sleipner.dk 

Rollespils-udvalget www.sleipner.dk/rollespil rollespil&sleipner.dk 

Atlantis Scenarie Service  www.sleipner.dk/atlantis atlantis Esleipner.dk 

Fønix www.sleipner.dk/fonix fonix Øsleipner.dk 

Bestyrelsen bestyrelsen& sleipner.dk       

FØNIX FLYVER! 

Så udkom Fønix endelig! I slutningen af 

januar kom nummer 23 ud til kiosker og 

abonnenter, godt en måned forsinket på 

grund af alle mulige detaljer. Og højst to 

uger efter du sidder med dette Alter Ego 

i hånden, udkommer Fønix nummer 24 

med temaet vampyrer. Herefter vil 

Fønix udkomme regelmæssigt med to 

måneders intervaller, som det hele tiden 

har været meningen. 

En glædelig nyhed er, at vi har fundet to 

personer til at tage chefredaktørposten — 

på en mere permanent basis. Det er 

Brian Gravesen (tlf. 89 44 93 62, email: 

jobo&maill.stofanet.dk) og Jesper 

Bøje (tlf. 86 26 00 68, email: jes- 

per.boje&post.tele.dk), der begge bor i 

Århus. De har delt chefredaktørposten 

således, at de har ansvaret for hvert 

andet Fønix for at undgå overbelast- 

ning, og hvis du har lyst til at skrive en 

artikel, illustrere eller på anden måde 

hjælpe med Fønixs tilblivelse, er du 

mere end velkommen til at kontakte 

dem. 

Lige så glædeligt er det, at det kom- 

mende nummer næsten har dobbelt så 

meget annonce-plads som nummer 23. 

Det giver optimismen endnu et skub 

fremad, da flere annoncer betyder flere 

opstarts hjælp, teknisk hjælp, eller ved 

at synliggøre jeres eksistens på nettet. 

Vi kan også tilbyde ""virtual-hosting”. Det 

vil sige at din forening kan få hjemme- 

side-adressen www.sleipner.dk/forening i 

stedet for en lang og indviklet adresse. 

Din hjemmeside vil stadigvæk ikke 

findes på Sleipners server, men vi vil i 

det angivne bibliotek have en såkaldt 

"frame," der henter dine sider fra en 

anden server, mens det ser ud som, den 

ligger på Sleipners. 

Vi kan også tilbyde email-forwardere, 

som giver din forening en nemmere-at- 

huske og mere troværdig email-adresse. 

Din forening vil have en adresse, som 

hedder forening&sleipner.dk i stedet 

for eksempelvis forening Gyahoo.com, 

der virker knap så troværdig, når man 

eksempelvis skal skaffe sponsorer eller 

lignende over nettet. 

Læs mere om alt dette på www.sleip- 

ner.dk/IT OQ 

penge og dermed et Fønix, som kan 

løbe rundt og måske endda på længere 

sigt give overskud (og flere sider). 

Hestfesten i Århus den 23. januar, der 

var en støttefest for Fønix, havde 30-35 

deltagere og gav det beskedne overskud 

på kr. 552,-. 

Peter Bengtsen 

ROLLESPILSMAGASINET 

   



  

REGIONAL NETVÆRK 

RÅDSMØDE I BIFROST 
  

Igen var de forskellige lokalforeninger 

mødt op til et sindsoprivende program 

ved rådsmødet i Bifrost. Mødet blev 

denne gang holdt i Hobro, Mjølner. 

Som altid fik vi diskuteret en masse om 

vores fremtidige udvikling, men det 

store taleemne var dog fælles-con. Alle 

var højt motiveret, og det gjorde at dato 

og sted hurtigt blev fastlagt. Stedet hed- 

der Aalborg, og datoen er indtil videre 

10.-12. marts år 2000 (så sæt kryds i ka- 

lenderen allerede nu). Når man starter 

sådan noget så mange foreninger sam- 

men, skal man straks lave nogle ret- 

ningslinier. Så vi tog en hurtig snak om, 

hvad de forskellige foreninger kunne la- 

ve, og derefter fandt vi ud af, hvor godt 

vi dækkede hinanden ind. 

        

   

    

  

Derefter kørte vi en debat om, hvordan 

man følger op på sin lokalforenings for- 

målsparagraffer. I alle lokalforeningers 

formålsparagraffer står der: At den skal 

være samfundsengagerende, men hvor- 

dan gør man det i praksis? 

Efter mødet var vi alle ude at spise på 

Hobros bedste pizzaria, hvorefter vi om 

aftenen hyggede os med øl, rollespil og 

gramsespektrum. 

Søndag morgen kørte vi nogle få af går- 

dagens punkter igennem for at se, om 

folk havde fået nye ideer. Alle tog fra 

Hobro med en masse at tænke på og en 

fire timers mangel på søvn. 

Erik Pedersen 

ØRNEN ER LETTET 
  

Så sad vi der. En broget flok repræsen- 

tanter fra foreninger i Østjylland til 

møde i ORK's lokaler i Odder. Formålet 

var at få banket et regionalt netværk 

sammen, og i modsætning til sidste for- 

søg på at få holdt et møde tydede det på, 

at det skulle lykkes denne gang. Efter at 

have kigget på hinanden i en halv times 

tid, fremstammede en for undertegnede 

ukendt person endelig, at vi nok hellere 

måtte komme i gang. 

Dagsordenen lød: "14:00: Velkomst og 

præsentation", efterfulgt af "Hvem er vi, 

hvor kommer vi fra?". Det sidste lød lidt 

skræmmende, men da den tidligere u- 

kendte person præsenterede sig, bød 

velkommen og fortalte om den lækre 

mad, vi skulle have i aften, og jeg op- 

dagede punktet "20:30: Hygge," glemte 

jeg mine bekymringer og så frem til at 

lære disse mennesker at kende og ned- 

svælge en flok bajere med dem i det re- 

gi-onale samarbejdes ånd. 

Og så blev det først rigtigt under- 

holdende, da det gik op for mig, at jeg 

ikke var den eneste, der ikke rigtige 

fattede, hvad det hele gik ud på. 

Alle havde fået to forskellige 

invitationer fra to af de 

involverede, men ingen af dem 

tog ordet, før vi havde præsen- 

teret os for hinanden og ville 

finde en forklaring på vores 

tilstedeværelse og meningen 

med det hele. Da blev det 

belyst for alle, at vi var 14 per- 

soner til stede med 14 forskel- 

lige holdninger til, hvad vi 

ville med et regionalt netværk, 

og at der endnu ikke var noget 

som helst, der fungerede som et 

netværk eller kunne kalde sig 

noget endnu. 

Det måtte der jo gøres noget ved, så 

hele eftermiddagen gik med intense 

diskussioner om alt — fra hvordan vi 

skulle organisere os og få fat i flere folk 

fortsættes på side 10



MEDLEMSSKAB AF SLEIPNER 
Alt dette får du ud af at være Sleipnermedlem, og der kommer 

mere endnu:    

  

   

   

Vejledning og hjælp (fx. støttesøgning, lovgivning, din kom- 

mune, foreningsopstart, bare ring!) 

Projektpuljen (søg støtte til dit arrangement/projekt) 

Alter Ego 

Atlantis Scenarie Service 

Fønix 

Adresser på landets foreninger 

Regionale netværk 

Kurser 

Kongresplanlægning 

Billige annoncer i Alter Ego og Fønix. 

Stemmeret på generalforsamlingen 

Sprede information om dit arrangement/dine idéer via in- 

ternettet og Alter Ego 

Sleipnerstand på dit arrangement for vores medlemmer. Du kan også læse den på vores hjemme- 

Figurspilsturneringer på dit arrangement side på http://www.sleipner.dk. 

Gratis kaffe/te (som et ekstra gode!) 

Alle medlemmer fra 1998 modtager dette Alter Ego, selvom de 

Vil du have uddybet ovennævnte, kan du få Sleipnerfolderen ikke har genindmeldt sig — de skal jo lige kunne nå det. Fra 

tilsendt, der kort og konkret beskriver, hvad vi har af services næste nummer kommer Alter Ego kun til indmeldte i 1999. 

  

Et medlemsskab af Sleipner koster: 

Kr. 20,- om året som personligt medlem. 

Kr. 175,- om året som personligt medlem og et årsabonnement på Fønix. 

Kr. 100,- om året for det lille foreningsmedlemsskab (anbefales alle foreninger at starte med). 

Kr. 400,- om året for det store foreningsmedlemsskab. 

Medlemsskabet gælder for dét år, hvor du har meldt dig ind — bliver du medlem i 1999, er du medlem hele 1999, lige meget 

hvornår du indmelder dig i løbet af året. Sådan er det, da medlemsskaber skal følge regnskabsåret, som er fra d. 1/1 til d. 31/12.     
 



fortsat fra side 8 

og foreninger, til hvad vi egentlig skulle 

lave og ikke mindst, hvad vi skulle kal- 

de os. Efter den lækre aftensmad kast- 

ede vi os over øllene og festede, mens vi 

fandt på et væld af gode ideer til et 

navn. Det mest fængende var nok at 

lave et SS Østjylland, have en iiber- 

sturmkommando og bruge Lebensraum 

som argument for at befri Nordjylland 

for Bifrost. Men da vi med tømmer- 

mænd genoptog mødet om søndagen, 

havde vi ikke fundet et eneste seriøst 

forslag siden dagen før, hvor det bedste 

forslag var ØRN — Østjyllånds Regi- 

onale Netværk. Og således skete det 

altså — Ørnen lettede en januar-weekend 

i Odder. 

Planen er, at ØRN skal være et netværk 

af alle foreninger i Østjylland, hvor vi 

på hyggelige weekender fremover kan 

mødes og snakke om, hvad der sker i de 

andre foreninger, hjælpe hinanden med 

problemer, skaffe folk og deltagere til 

hinandens arrangementer, lave fælles 

arrangementer og generelt lære hinan- 

den bedre at kende, så vi får flere kon- 

takter at trække på. 

Den næste ØRN-weekend bliver holdt 

den 27-28/3 i enten Odder eller Århus. 

Der vil vi holde en fest om aftenen og 

ellers er det helt op til folk om de for 

eksempel også vil spille rollespil. For- 

Overførsel fra kontonummer 

L 

målet er først og fremmest at vi skal 

møde flere folk fra flere forskellige for- 

eninger og lære hinanden at kende. Og 

udover ØRN-weekenden vil vi dukke 

op på alt fra Fastaval til ORKON, hvor 

du kan komme og snakke med os i vores 

stand. Og snart vil vi også have en 

hjemmeside og mailingliste klar, så bare 

hold øje med nettet. 

Vil du i kontakt med nogen af os, kan du 

prøve: 

Hovedkoordinator: 

Lea Thomsen Weinreich, 

tlf. 86 26 16 16—2621 1903, 

lea&eidolon.dk (Kongegrn) 

IT-koordinator 

Klaus Dhiin, 

klaus Gorkon.dk (Netørn) 

HC Molbech 

  

Afrives inden indbetalingen 

REGIONALE NETVÆRK 
I FREMTIDEN 
  

I den nærmeste fremtid indenfor region- 

al netværk: Vi er nu oppe på to netværk, 

der kører, men der to nye på vej, og jeg 

kan kun henlede opmærksomheden 

mod disse to steder: Sønderjylland og 

Nordsjælland. 

Hvis man sidder i en lokalforening 

og tænker: Vores forening kører fantas- 

tisk godt — hvad skal vi så med andres 

mening? Det drejer sig ikke kun om at 

se på sin egen forening — det drejer sig 

også om at se på andres. Mange andre 

lokalforeninger vil sagtens kunne bruge 

din lokalforenings mening om, hvordan 

man gør ting og sager, og til sidst vil din 

forening også få noget ud af det. 

Du kan se tid og sted for opstartsmød- 

erne for Nordsjællands og Sønderjyl- 

lands regionale netværk, Bifrosts næste 

rådsmøde og det næste ØRN-møde på 

kalenderen. 

Vi kører videre med stor lyst og gejst. 

Er der spørgsmål eller lignende kan jeg 

altid kontaktes: 

Regional koordinator 

Erik Pedersen, 

tlf. 98 13 60 76 — 40 91 35 16, 

Erik.Krogh.Pedersen & fc.skolekom.dk 

ap 

GIROINDBETALING KVITTERING 

  

  

  

Navn 8—7 Beløbsmodtagers kontonummer og betegnelse Beløbsmodtagers kontonummer og betegnelse 

Adresse . . 

Sleipner Sleipner 
Landsforeni fo Landsforeni: k 

Postnr. og by Rolle" og Korhiktspillere i Danmark Rolle- og Konfliktspillere i Danm 

Axelborg 8 E Axelborg 8 E 

  

  

Telefonnr. (og evt. mobil) 

  

Født den (dag - måned - år) 8700 Horsens 

  

8700 Horsens 
  

| | Underskrift ved overførsel fra egen konto 
  
Underskrift hvis du vil være personligt medlem af Sleipner. 

  

Kroner. Øre     Rot: Betalingsdato. eller   

Post Danmarks kvittering 

…] Gebyr for indbetaling betales kontant 

Kroner. 

  Dag Måned —— År txX 
4030S (06.98) BG 180-10673  Checks og lignende accepteres under forbehold åf at BG I Til maskinel aflæsning — Undgå venligst at skrive i nedenstående felt 

+01< +2164949< 

modtager betalingen. Ved kontant betaling på posthus 
terminal er det udelukkende posthusets kvitteringstryk di 
bevis for hvilket beløb der er indbetalt.



FORENINGSKURSUS 
af Per Haagensen 

Da amtsforeningen Bifrost blev startet, 

blev vi tit spurgt, om der ikke var nogen 

af os, som kunne tænke sig at køre et 

kursus i de erfaringer, som vi havde 

høstet igennem årene som bestyrelses- 

medlemmer. Forespørgslen kom som 

regel fra nystartede foreninger — og efter 

en del diskussion i vores bestyrelse 

fandt vi frem til, at der faktisk var brug 

for sådan et kursus. Ikke kun til hjælp til 

nystartede foreninger, men til fore- 

ninger generelt. 

Kurset skal ikke ses som en løftet 

pegefinger, hvor vi prøver at fortælle 

foreningerne, hvordan de skal køre 

deres forening, men mere som en hjælp 

til at optimere deres samarbejde — både 

NEWS-FLASH 
— I starten af december 798 fik Sleipner 

besked af DUF om, at vi ville modtage 

et tilskud på kr. 220.000,-. Det bliver 

selvfølgelig op til generalforsamlingen 

at beslutte, hvordan pengene skal 

fordeles. 

— Den nordiske live-kongres. Knude- 

punkt modtog kr. 10.000,- i tilskud fra 

Sleipner (fra sidste års projektpulje). 

— Sleipners generalforsamling finder 

sted i Korsør, den 12.-14. marts Læs 

artiklen inde i bladet. 

-— Fønix nummer 23 udkom i slutningen 

af januar. Jeg siger ikke mere — skynd 

dig ned i kiosken og køb det! Nummer 

24 udkommer i starten af marts, men 

læs mere om Fønix inde i bladet, hvor 

du også kan læse om Fønixs nye chef- 

redaktører. 

— Det virker at slå "ledige stillinger” op 

i Alter Ego! Siden sidste Alter Ego har 

12 personer kontaktet os og tilbudt at 

tage sig af 10 af de opgaver, som vi 

søgte hjælp til. 

indbyrdes i bestyrelsen og sammen med 

medlemmerne. 

Kurset er opbygget således: 

1. Den enkelte bestyrelse 

2. Kommunikation 

3. Lytteteknik 

4. Mødeteknik 

5. Økonomi i 

bestyrelsen 

Basis for kur- 

set er flere år 

som bestyrel- 

sesmedlem i di- 

verse bestyrel- 

ser, tre år på Aal- 

— De regionale netværk begynder at 

sprede sig. I januar har der været 

regionsmøder i Nordjylland og Øst- 

jylland, og i februar/marts er der møder 

i Sønderjylland og på Sjælland. Læs 

mere under "regional netværk”. 

— Stikprøvekontrollen, som vi skrev om 

i sidste nummer, er i fuld gang. Mod- 

tager du brev så husk at besvare og 

sende det tilbage. 

— Så er et femte opstartende regionalt 

netværk en realitet. Det er på Fyn og 

koordinatoren er allerede igang med at 

skrive invitationer til et møde med de 

fynske foreninger for at mærke inter- 

essen for et sådant netværk. 

— Sidst i december blev Sleipner- 

folderen (med info om hvad Sleipner 

kan tilbyde medlemmer) og kontin- 

gent-opkrævninger (da medlemsskaber 

i Sleipner gælder for året den 1/1 til den 

31/12, hvilket er nødvendigt for at 

følge reglerne for regnskabet) sendt ud 

til alle landets rollespilsforeninger. Er 

du interesseret i at få Sleipnerfolderen 

tilsendt, så kontakt Søren Parbæk. 

Kurset skal ikke ses som 

en løftet pegefinger, hvor vi 

prøver at fortælle foreningerne, 
hvordan de skal køre deres for- 

ening, men mere som en hjælp til 

at optimere deres samarbejde — 

både indbyrdes i bestyrelsen og 

sammen med medlemmerne. 

borg Universitet, hvor alt arbejde forgår 

i grupper, og ikke mindst en merkonom- 

uddannelse i ledelse og samarbejde. 

Kurset tilbydes til foreninger, der hører 

under Nordjyllands amt og er 

medlem af amtsforenin- 

gen Bifrost. Det tager 

som regel en efter- 

middag, men 

husk, at det ikke 

kun er bestyrel- 

sen, der kan 

nyde godt af 

sådan et kur- 

sus, men også 

jeres med- 

lemmer. Q 

SETS EKI 
Kan du tegne? Synes du at 

Alter Ego trænger til mere 

liv? Vil du gi” bladet første- 

hjælp med din streg? 

    

Alter Ego udkommer hver 

anden måned. I tæt samarbej- 

de med redaktøren og lay-out- 

”eren skal du lave et par sim- 

ple og illustrative tegninger, 

der effektivt understreger 

bladets indhold. 

Kontakt redaktør 

Sara Hald, 

saraQeidolon.dk 

eller 

lay-out”er 

Henrik S. Andersen, 

silver.dk& get2net.dk 

med en beskrivelse af dine 

kvalifikationer samt et par 

eksempler på dit arbejde.      



ALTER EGO KALENDEREN 

5-7/3: DEN PELOSIANSKE STRID, 3. DEL 
Liveforeningen DEF42? afholder indendørs fantasy-live-kampagne på Kloster- 

markskolen i Roskilde. Prisen er 175 kr. for medlemmer og 225 kr. for ikke-medlem- 

mer. Maden er inkluderet i prisen. 

Kontakt: Claus Raasted, tlf. 46 35 16 54, demos&hotmail.com 

URL: http://www.eclipse.dk/def42 

6/3: 2357 
2357 er et future-live, og prisen for deltagelse er 50 kr. Læg mærke til følgende to 

ting: Scenariet er IKKE dark-future (ikke i sædvanlig forstand), og det er for 50-70 

spillere. Prisen for at deltage er 50 kr. 

Kontakt: Halfdan, tlf. 33 21 05 74, ice-society &Eperson.dk 

12-14/3: MASKESPIL 
Korsløkke Ungdomsskole (som sidste år afholdt Mystifisticon II) arrangerer i år con 

med temaet maskespil, hvor der er præmier til scenarie-forfatterne for i alt 10.000 kr.! 

Prisen for indgang er 75 kr. Programmet kan allerede nu bestilles hos Søren. 

Kontakt: Søren Kristensen, tlf. 66 17 53 62 

19-21/3: NEXUS i 
Rollespilsforeningen Styxx fra Sæby arrangerer i fællesskab med Bifrost live-scenar- 

iet Nexus — et sci-fi-live der varer en hel weekend! ' 

Kontakt: Rasmus Nielsen, tlf. 98 46 30 86 

19-21/3: RUSCON 8 
Ringkøbing Ungdomsskoles con vil som sædvanlig være en hyggelig lille con med 

masser af rolle- og brætspil samt live og en masse andet godt. 

Kontakt: Bjarne Knudsen, 9734 1651, 97zbkæmail.ringkb-gym.dk 

20-21/3: RUBI-CON '99 
Rubi-Con er Consims deluxe brætspilscon og finder sted i København. 

Kontakt: Annemette Wolff, annemette-wolff& games.dk 

URL: http://users.cybercity.dk/-bbl2372/rubicon99/rubicon.htm 

26-28/3: SOMMERSOLHVERVETS SYNDER 
Rasmus Bertelsen står for arrangeringen af dette hel-weekends-livescenarie i Rold 

Skov i Himmerland i samarbejde med ungdomsskoler og kommunen. Selve scenariet 

skriver Eidolons Fraktion Rottweiler, og prisen vil ligge et sted under 200 kr. 

Kontakt: Rasmus Bertelsen, 98 16 44 34 

    1-4/4: FASTAVAL 
Temaet bliver i år Atlantis, og programmet er kommet på gaden. Du bør ikke vente alt 

for længe med at købe billetten, hvis du vil bruge Påsken med masser af rollespil, live, 

figurspil og alt muligt andet samt en enkelt bajer eller to i baren. 

Kontakt: Foreningen Fasta, 86 18 59 38, fasta&hotmail.com 

URL: http://www.fastaval.dk 

10/4: LIVETS ONDSKAB 
Et fantasy-live i Ringkøbing arrangeret af live-foreningen Eidolon med vægten lagt 

meget kraftigt på stemning, mange involverende plots, realisme og godt rollespil. 

Kontakt: Dennis Godballe, 26 41 02 99, dennis &eidolon.dk    



ALTER EGO KALENDEREN 

16-18/4: CHOP CON — SPACE STATION 
Chop Con finder sted i Nykøbing Falster og arrangeres af Dreamlands — temaet i år er 

ufoer og mystik, og der vil være flere sære events såsom DM i Ufokastning m.m.! 

Kontakt: Danny Yde, 54 82 14 85, danny s yde&nykat-gym.dk 

16-18/4: KOSMODROMEN | 
… Er et intrige-live i et lukket bycenter i år 2014. Prisen er 150 kr. for medlemmer, 

175 kr. for ikke-medlemmer — inklusiv mad og overnatning. Scenariet foregår et sted 
i provinsen! 

Kontakt: Kristian Worm, 44 98 93 36, kristianworm & forum.dk 

18/4: JAGTEN PÅ'DET GRØNNE TRÆ 
Live-scenariet handler om jagten på en lille grøn træfigur og de konsekvenser, som 

jagten får på Emar. Scenariet afholdes af Hjemmebryggerne og finder sted i 

Virupskoven nord for Århus. Pris 35 kr. 

Kontakt: Rune Lippert, 86 22 24 10, dwmchØpost7.tele.dk 

URL: http://home7.inet.tele.dk/dwmch/ 

23-25/4: DEN PELOSIANSKE STRID; 4. DEL 
Fjerde afsnit i live-kampagnen, der arrangeres af DEF42? og foregår i Roskilde. 

Prisen er 175 kr. for medlemmer og 225 kr. for ikke-medlemmer. Maden er inkluderet 

i prisen 

Kontakt: Claus Raasted, 46 35 16 54, demos&hotmail.com 

URL: http://www.eclipse.dk/def42 

12-16/5: ORKON 99 i 
Orkon arrangeres af ORK i Odder og præges i år af temaet religion i den mørke mid- 

delalder. Prisen er 50 kr. for entréen, og du kan få mere at vide ved at kontakte Morten 

eller checke den fuldt opdaterede hjemmeside, der bl.a. har en konkurrence, hvor du 

kan vinde gratis mad og entré! 

Kontakt: Morten Juul, 30 60 54 74, email: morten&orkon.dk 

URL: http://www.orkon.dk 

21-24/5: WWARCON IX 
Warcon arrangeres af Minatyr og er en figurspilscon, hvor DM i figurspil finder sted 

— igen i år afholdes den på Katrinebjergskolen i Århus. 

Kontakt: Christian Sørensen, 86 27 45 33, bowieG vip.cybercity.dk 

URL: http://.home3.inet.tele.dk/jrl/dmu 

PÆL USE NENESSEEVES 
En hel weekend med gangster-live lægger Atani i Hjørring og Bifrost nu op til. Find 

trenchcoat'en, violinkassen og de mørke solbriller frem — og lav din egen familie med 

vennerne eller bliv medlem af en af de andre familier. 

Kontakt: Erik Pedersen, 98 13 60 76, erik.krogh.pedersen &Efc.skolekom.dk 

URL: http://www.kom.auc.dk/-madcow/bifrost.htm . 

   



Orkon 99 

- follespil 

BID Slels 
sl SES ENE 

- Diaystations 

- |ive 
sm Bl lele ES 
- grisefest 
- Dar 

www.orkon.dk 

- online tilmelding 
- læs programmet 

- konkurrence: vind 
gratis entre og mad 

Oder, 12. - 16. maj 1999 
for nærmere info: check www.orkon.dk eller kontakt Nee Juul, 30 60 54 74, morten&orkon.dk 

Grafik; Søren Seeberg  
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2400 KØBENHAUN MU 2400 0 27-10 4 

UDVALG I SLEIPNER 

Liveudvalget Atlantis Scenarie Service Rollespilsudvalget 

Jakob Bavnshøj David Brauner Leo Winther Plougmann 

Tage Hansens Gade 5, 1. tv. Ejskjærvej 10 Kantorparken 12, 1. mf. 

8000 Århus C 7800 Skive 8240 Risskov 

Tlf. 86 18 99 36 Tlf. 97 53 13 31 Tlf. 86 21 42 34 

jocab&Æxkapist.dk david&dasfisk.dk leowintherplougmann & forum.dk 

PR-udvalget Regionale netværk Nordisk Samarbejde 

Lau Lindqgvist Erik Pedersen Søren Parbæk 

Horsebakken 15 Dalgasgade 8, 3.sal Magisterparken 339 

3520 Farum 9000 Aalborg 9000 Aalborg 

Tlf. 44 95 52 47 Tlf. 98 13 60 76 Tlf. 98 14 56 31 

lauhnentEpostl.tele.dk erik.krogh.pedersen& fc.skolekom.dk parbaek &Epost8.tele.dk 

IT-gruppen Tournament Travellers Fønix 

Martin Rytter Christian Sørensen Brian Gravesen 

Dronningholmvej 33 Oddervej 84 Spobjergvej 88,4 

9600 Års 8270 Højbjerg 8220 Brabrand 

Tlf. 98 62 33 13 Tlf. 86 27 45 33 Tlf. 89 44 93 62 

rytter&sleipner.dk bowie&Q vip.cybercity.dk jobo&maill.stofanet.dk 

BESTYRELSEN 

Formand Sekretær 1. suppleant 

Christian Nørgaard Søren Parbæk Daniel Worminger 

Gl. Strandvej 5, 3. th. Magisterparken 339 Maglekæret 10E 

9000 Aalborg 9000 Aalborg 2680 Solrød Strand 

Tlf. 98 12 06 08 Tlf. 98 14 56 31 Tlf. 56 14 39 16 

christEidstudl.iprod.auc.dk parbaek &post8.tele.dk dies defunctorum &hotmail.com 

Kasserer Bestyrelsesmedlem 2. suppleant 

Carsten Jørgensen Lau Lindgvist Leon Larsen 

Gl. Køge Landevej 266, 2C Horsebakken 15 Dronningholmvej 9, st. 

2650 Hvidovre 3520 Farum 5700 Svendborg 

Tlf. 36 49 24 74 Tlf. 44 95 52 47 Tlf. 62 80 05 77 

citimeEget2net.dk lauhnentEpostl.tele.dk micorp & post.tele.dk 

Næstformand Kasserersuppleant 3. suppleant 

Peter Bengtsen Morten Juul Hans Christian Molbech 

Jernaldervej 204 Algade 31C, 5 Egebæksvej 86 

8210 Århus V. 4220 Korsør 8270 Højbjerg 

Tlf. 86 24 76 67 Tlf. 30 60 54 74 Tlf. 86 27 55 26 

peterbengts & hotmail.com morten Corkon.dk hcÆeidolon.dk 

4. suppleant 

ae Sara Ligaard Hald 

: Ågade 32, 4. th. 
e [ HM e r 9000 Aalborg 

  

      

Larssionmningen af rolle- HlÉog kandlikispilkern I Danmark saraQeidolon.dk


